
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその

所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

構内屋上及び軒樋清掃

国立研究開発法人

海上･港湾･航空技術研究所

契約担当役　海上技術安全研究

所長　峰本　健正

東京都三鷹市新川6-38-1

令和5年5月11日
有限会社白石商店：東京都武

蔵野市吉祥寺本町1-13-2
一般競争入札 1,285,687円 1,078,000円 83.8%

二次変台及び分岐盤等定期点検

国立研究開発法人

海上･港湾･航空技術研究所

契約担当役　海上技術安全研究

所長　峰本　健正

東京都三鷹市新川6-38-1

令和5年5月23日
藤崎電設株式会社：東京都板

橋区西台1-52-19
一般競争入札 非公表 9,218,000円 －

国立研究開発法人海上・港湾・航空技

術研究所ｅラーニング研修

国立研究開発法人

海上･港湾･航空技術研究所

契約担当役　海上技術安全研究

所長　峰本　健正

東京都三鷹市新川6-38-1

令和5年5月30日

株式会社日本能率協会マネジ

メントセンター：東京都中央

区日本橋2-7-1

一般競争入札 非公表 1,241,982円 －

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその

所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

三鷹第2船舶水槽　北端消波板・トリ

ミングタンクゲート更新工事

国立研究開発法人

海上･港湾･航空技術研究所

契約担当役　海上技術安全研究

所長　峰本　健正

東京都三鷹市新川6-38-1

令和5年5月15日
杉田産業株式会社：神奈川県

横浜市金沢区鳥浜町15-9
一般競争入札 88,072,454円 84,700,000円 96.2%

三鷹第２船舶水槽補修工事

国立研究開発法人

海上･港湾･航空技術研究所

契約担当役　海上技術安全研究

所長　峰本　健正

東京都三鷹市新川6-38-1

令和5年5月25日
日特建設株式会社：東京都中

央区東日本橋3-10-6
一般競争入札 254,489,074円 253,000,000円 99.4%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


